
Fra: annonsesalg <annonsesalg@frelsesarmeen.no> 
Sendt: 20.10.2022 10:38:21 
Til: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no> 
Emne: Frelsesarmeen 

Hei Karmøy kommune. 

Hadde en hyggelig prat på telefonen i dag med ei utroligt hyggelig dame , sender som 
avtalt en epost med litt mer informasjon om støtte til vårt arbeid via Krigsropet. 

Som nevnt, melder over halvparten av Frelsesarmeens steder om en økende pågang. 
Barnefamilier er blant gruppene med størst økning. Mat er det fremste behovet, men mange 
som kommer søker også fellesskap. 

Frelsesarmeen vil være til stede for mennesker som trenger hjelp og tilby væresteder – 
aktiviteter – fellesskap – mat og praktisk hjelp. 

Fra våre tiltak rundt om i hele landet hører vi om folk som gjør alt for å klare seg selv. De selger 
eiendeler, tyr til kredittkort, panter flasker og bor i telt. De har ikke råd til mat, klær, husleie og 
andre nødvendigheter. Det gjør inntrykk å høre de mange sterke historiene om familier som 
tidligere har klart seg selv, men som nå må søke hjelp. Familier som trenger hjelp for å kjøpe 
mat, betale strømregningen eller gjennomføre en enkel bursdagsfeiring for sønn eller datter. 

Vi møter lavinntektsfamilier som har det psykisk tøft hele tiden, og som har det enda tøffere nå. 
Desperate fedre og mødre kommer til oss fordi familiebudsjettet ikke går i hop lenger, og 
trenger hjelp til mat eller klær til barna. 
https://frelsesarmeen.no/aktuelt/takk-for-din-hjelp-til-mat-for-flere-familier 

Pandemien er kanskje snart over, men mange vil trenge hjelp enda i lang tid fremover. Mange 
har havnet utenfor det siste året. Sammen kan vi hjelpe. 

Frelsesarmeens lokale representanter ønsker å være medmennesker og tilby det de kan der de 
er. Tilbudene vil variere fra sted til sted ut fra bemanning, aktiviteter og kapasitet, men blant de 
som får hjelp, finner vi; 

Alenemammaensom med din hjelp kan ta med barna sine på ferie. Når ferien kommer og alle 
barnas venner reiser bort, så kan hun også gi dem opplevelser og gode minner som de har med 
seg hele livet. Minner som de kan dele med sine venner når de er tilbake på skole og i 
barnehage til høsten. 

Minstepensjonistensom har et sted å gå og noen å drikke kaffe med. Når dagene blir lange, så 
kan hun se fram til den ukentlige samlingen hos Frelsesarmeen, den gode samtalen over 
kaffekoppen, turene som planlegges, hjemmebesøket og telefonsamtalene. 

https://frelsesarmeen.no/aktuelt/takk-for-din-hjelp-til-mat-for-flere-familier


Han eller hun som sliter med sin rusavhengighet. Når livet er tøft, kan han og hun få mat, rene 
klær, en dusj, aktivitet og fellesskap, rådgivning og hjelp, kjærlighet og omsorg. De kan få hjelp 
til å finne veien ut av rusavhengighet – og kanskje en god klem. 

Den arbeidsledige unge mannen. Nygift og lykkelig med små barn og en god jobb i 
reiselivsbransjen. I en periode nå – mellom to jobber – trenger han og familien litt ekstra hjelp 
med å sette mat på bordet, arrangere bursdagsselskap og kanskje kjøpe en fotball til det eldste 
barnet. 

Ved å annonsere i Krigsropet, bidrar du til at Frelsesarmeen fortsatt kan være til stede med 
sitt arbeid over 60 steder i Norge. Helt konkret blir det til mat, varme, omsorg, trygge 
væresteder, fritids- og ferietilbud til barn og unge, gudstjenestetilbud og mye, mye mer. 

For mer info se: https://frelsesarmeen.no/aktuelt/til-deg-som-annonserer-i-krigsropet 

Priser på annonser: 
1/16 side annonse kr 2500 + mva (ord.pris kr 3500 + mva) 
1/8 side annonse kr 4500 + mva (ord.pris kr 6500 + mva) 
1/4 side annonse kr 7500 + mva (ord.pris kr 8500 + mva) 

Vi hadde satt utrolig stor pris på deres støtte. Støtten er viktig for oss og gjør oss i stand til å 
hjelpe mange mennesker i nød. 

Hvilken annonse er det budsjett og hjerterom til å bli med på i denne omgang? 

Bedrifter som ikke ønsker markedsføring i bladet, men som ønsker å støtte arbeidet, kan bidra 
som anonym giver med kr 2000 + mva, eller med et beløp økonomien tillater. 

Takk for tid og ønske om å støtte vårt arbeid, det setter vi stor pris på! 

Håper på en positiv tilbakemelding, og at dere ser det som verdifullt å støtte vårt arbeid via 
Krigsropet. 

Ha en riktig fin dag videre. 

Vennlig hilsen 
Kim-Andre Jess 
Salgskonsulent for Krigsropet, 
Frelsesarmeens ukemagasin 
Tlf: 51894900 
Org nr: 938 498 318 MVA 
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